
51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:15Blumen Mankopf & Friends1975ENDT-KNAUER, JanM401.(388)1

00:22:42Blumen Mankopf & Friends2002ENDT-KNAUER, MatsMJ U181.(389)2

00:22:451986SIEPMANN, MartinM301.(433)3

00:22:46Blumen Mankopf & Friends2003MANKOPF, FinnMJ U161.(21)4

00:23:15SpVg Hagen 19111988HESTENBERG, FlorianM302.(411)5

00:23:201975LERCH, FrankM402.(390)6

00:23:502000PREISSIG, MariusMJ U201.(430)7

00:24:28SpVg Hagen 19111996SCHWAN, StefanM U231.(418)8

00:24:28SpVg Hagen 19111995MARZINKOWSKI, LarsM1.(414)9

00:24:36Tri Team Hagen2001PRINZ, SinaWJ U181.(466)10

00:24:44Pace Pack Runners1981PIOCH, SaschaM351.(385)11

00:24:44SpVg Hagen 19111994VORMANN, LouisM2.(417)12

00:24:48Blumen Mankopf & Friends1978SCHNIER, ChristophM403.(457)13

00:25:03Physiotherapie Grobe2003PERLICK, ZoeWJ U161.(397)14

00:25:062001HOLTZ, LeanderMJ U182.(431)15

00:25:20SpVg Hagen 19111997JACOBS, Jan NiklasM U232.(421)16

00:25:242007SVITEK, LeonMJ U141.(424)17

00:25:252007MÖSCHEID, MatsMJ U142.(428)18

00:25:28Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(440)19

00:25:331967SOMMERHAGE, MichaelM501.(407)20

00:26:02Augustinerschule Friedberg1966BERGER, JochenM502.(406)21

00:26:062005ENDERLE , LuisaWJ U141.(372)22

00:26:252007NAGLIC, VivianaWJ U142.(448)23

00:26:57Fern Uni Hagen1974BRENNER , DominicM404.(478)24

00:27:16SpVg Hagen 19112003CAPELLEU, NilsMJ U162.(427)25

00:27:18Physiotherapie Grobe1980GROBE, BjörnM352.(306)26

00:27:321965CAPELLER , TorstenM503.(426)27

00:27:462005MASUCH, FrederikMJ U143.(437)28

00:27:50SpVg Hagen 19111972LETGERINK, MarcusM451.(409)29

00:27:54Blumen Mankopf & Friends2004ZÖLLNER, JuleWJ U162.(30)30

00:28:04Baskets Lüdenscheid2007LINDERHAUS, LuisMJ U144.(468)31

00:28:11Blumen Mankopf & Friends1976HENSCHEL, JanM405.(453)32

00:28:12SpVg Hagen 19111996SCHÄFER, DominikM U233.(419)33

00:28:12SpVg Hagen 19111999CAPELLER, TimMJ U202.(413)34

00:28:19Physiotherapie Grobe1970GEIßLER, KatjaW451.(400)35

00:28:24Blumen Mankopf & Friends1975ZORN, MarcM406.(393)36

00:28:28Blumen Mankopf & Friends2007HENSCHEL, BenMJ U145.(456)37

00:28:31Blumen Mankopf & Friends2006ZÖLLNER, JanneWJ U143.(29)38

00:28:32Blumen Mankopf & Friends2006MANKOPF, HannaWJ U144.(22)39

00:29:23Blumen Mankopf & Friends1987SIMON, ThomasM303.(27)40

00:29:28SpVg Hagen 19111992LENIK, OnurM3.(416)41

00:29:311964KARTHAUS, ArekM504.(368)42

00:29:52Physiotherapie Grobe1977PERLICK, StefanieW401.(399)43

00:29:521989KRÜGER, MonjaW1.(446)44

00:30:13Blumen Mankopf & Friends2007HOFFMANN, RobinMJ U146.(396)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 13:48 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:171985LAND, TobiasM304.(435)46

00:30:20Physiotherapie Grobe2005GEIßLER, MoritzMJ U147.(398)47

00:30:372006NAGLIC, JasminaWJ U145.(449)48

00:30:49Zöllner Running Team / TSV 1860 H2008ZÖLLNER, HenryMJ U148.(193)49

00:30:50Blumen Mankopf & Friends2010ZÖLLNER, JustusWJ U146.(432)50

00:31:26Blumen Mankopf & Friends2005HERUD, PhilippMJ U149.(20)51

00:31:29TSV Hagen2006WEISHAUPT, CarloMJ U1410.(441)52

00:31:31TSV Hagen2007KAYSER, JuliusMJ U1411.(469)53

00:31:35Fern Uni2003BRENNER, LucaWJ U163.(479)54

00:31:50Blumen Mankopf & Friends1969HARNOS, WaldemarM452.(401)55

00:31:542006SCHIFFER, JanMJ U1412.(445)56

00:32:48Blumen Mankopf & Friends1971HENTGES, AndreaW452.(17)57

00:32:48Blumen Mankopf & Friends1972DOS SANTOS, KerstinW453.(16)58

00:32:50Blumen Mankopf & Friends1971RIESNER, MatthiasM453.(462)59

00:33:01Blumen Mankopf & Friends1977HOFFMANN, MarkusM407.(395)60

00:33:132003ENDERLE, LeonieWJ U164.(373)61

00:33:22Blumen Mankopf & Friends1977HENSCHEL, RitaW402.(454)62

00:33:23Zöllner Running Team / TSV 1860 H1971ZÖLLNER, EstherW454.(192)63

00:33:55Blumen Mankopf & Friends1970WINZERLING, ChristianM454.(28)64

00:33:571967BOMBA, JanM505.(339)65

00:33:591995KOCH, AndreaW2.(100)66

00:33:59LT Hohenlimburg1964KOCH, ManfredM506.(101)67

00:34:07Blumen Mankopf & Friends1970HARNOS, ChristinaW455.(402)68

00:34:191965RECKER, JuttaW501.(148)69

00:34:382008WENIG, MarthaMJ U1413.(477)70

00:34:52LG Emst1974PIEPENBROCK, FriederikeW403.(384)71

00:34:52LG Emst1976MIHLS, AnnaW404.(383)72

00:35:19SpVg Hagen 19111991RESTIACI, DomenicoM4.(415)73

00:35:261974KAYSER, JessicaW405.(470)74

00:36:231970ÖLAND-MASUCH, AntjeW456.(476)75

00:36:231986KAHL, KlausM305.(94)76

00:36:30Commerzbank1975SCHACHT, KirstenW406.(405)77

00:36:39Sterkrade-Nord1954BORUSZEWSKI, WilfriedM601.(452)78

00:37:301983SEBODE, LindaW351.(168)79

00:38:251968MASUCH, ChristianM507.(436)80

00:38:28Blumen Mankopf & Friends1949HENTGES, UteW651.(19)81

00:38:28Blumen Mankopf & Friends1943HENTGES, Hans-JürgenM751.(18)82

00:38:46Sauerland Runners1980FALKENROTH, AngieW352.(327)83

00:39:22Fliesen Feist /  SF Ennepetal1998SINNEN, MarvinM U234.(35)84

00:39:252003SIWIEC, BenMJ U163.(170)85

00:39:31Fliesen Feist /  SF Ennepetal1986BURGDORF, AlexanderM306.(31)86

00:39:46SpVg Hagen 19111969BECKER, MagnusM455.(408)87

00:40:20Blumen Mankopf & Friends1973RABE, AnjaW457.(26)88

00:40:392002ROSE , MarleneWJ U182.(259)89

00:40:441970ROSE , ArndtM456.(257)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 13:48 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018
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▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:40:471977DOVIN, MiriamW407.(467)91

00:43:25SSG Altena1955BENZ, HelmutM602.(434)92

00:45:391957MÜLLER, ChristianeW601.(429)93

00:46:03Sterkrade-Nord1939WOLTERS, WilhelmM752.(451)94

00:48:21Physiozentrum Menden - PZM1956KRAUSE, UlrichM603.(231)95

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 13:48 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:24:36Tri Team Hagen2001PRINZ, SinaWJ U181.(466)1

00:25:03Physiotherapie Grobe2003PERLICK, ZoeWJ U161.(397)2

00:26:062005ENDERLE , LuisaWJ U141.(372)3

00:26:252007NAGLIC, VivianaWJ U142.(448)4

00:27:54Blumen Mankopf & Friends2004ZÖLLNER, JuleWJ U162.(30)5

00:28:19Physiotherapie Grobe1970GEIßLER, KatjaW451.(400)6

00:28:31Blumen Mankopf & Friends2006ZÖLLNER, JanneWJ U143.(29)7

00:28:32Blumen Mankopf & Friends2006MANKOPF, HannaWJ U144.(22)8

00:29:52Physiotherapie Grobe1977PERLICK, StefanieW401.(399)9

00:29:521989KRÜGER, MonjaW1.(446)10

00:30:372006NAGLIC, JasminaWJ U145.(449)11

00:31:35Fern Uni2003BRENNER, LucaWJ U163.(479)12

00:32:48Blumen Mankopf & Friends1971HENTGES, AndreaW452.(17)13

00:32:48Blumen Mankopf & Friends1972DOS SANTOS, KerstinW453.(16)14

00:33:132003ENDERLE, LeonieWJ U164.(373)15

00:33:22Blumen Mankopf & Friends1977HENSCHEL, RitaW402.(454)16

00:33:23Zöllner Running Team / TSV 1860 H1971ZÖLLNER, EstherW454.(192)17

00:33:591995KOCH, AndreaW2.(100)18

00:34:07Blumen Mankopf & Friends1970HARNOS, ChristinaW455.(402)19

00:34:191965RECKER, JuttaW501.(148)20

00:34:382008WENIG, MarthaMJ U1413.(477)21

00:34:52LG Emst1974PIEPENBROCK, FriederikeW403.(384)22

00:34:52LG Emst1976MIHLS, AnnaW404.(383)23

00:35:261974KAYSER, JessicaW405.(470)24

00:36:231970ÖLAND-MASUCH, AntjeW456.(476)25

00:36:30Commerzbank1975SCHACHT, KirstenW406.(405)26

00:37:301983SEBODE, LindaW351.(168)27

00:38:28Blumen Mankopf & Friends1949HENTGES, UteW651.(19)28

00:38:46Sauerland Runners1980FALKENROTH, AngieW352.(327)29

00:40:20Blumen Mankopf & Friends1973RABE, AnjaW457.(26)30

00:40:392002ROSE , MarleneWJ U182.(259)31

00:40:471977DOVIN, MiriamW407.(467)32

00:45:391957MÜLLER, ChristianeW601.(429)33

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:56 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:15Blumen Mankopf & Friends1975ENDT-KNAUER, JanM401.(388)1

00:22:42Blumen Mankopf & Friends2002ENDT-KNAUER, MatsMJ U181.(389)2

00:22:451986SIEPMANN, MartinM301.(433)3

00:22:46Blumen Mankopf & Friends2003MANKOPF, FinnMJ U161.(21)4

00:23:15SpVg Hagen 19111988HESTENBERG, FlorianM302.(411)5

00:23:201975LERCH, FrankM402.(390)6

00:23:502000PREISSIG, MariusMJ U201.(430)7

00:24:28SpVg Hagen 19111996SCHWAN, StefanM U231.(418)8

00:24:28SpVg Hagen 19111995MARZINKOWSKI, LarsM1.(414)9

00:24:44Pace Pack Runners1981PIOCH, SaschaM351.(385)10

00:24:44SpVg Hagen 19111994VORMANN, LouisM2.(417)11

00:24:48Blumen Mankopf & Friends1978SCHNIER, ChristophM403.(457)12

00:25:062001HOLTZ, LeanderMJ U182.(431)13

00:25:20SpVg Hagen 19111997JACOBS, Jan NiklasM U232.(421)14

00:25:242007SVITEK, LeonMJ U141.(424)15

00:25:252007MÖSCHEID, MatsMJ U142.(428)16

00:25:28Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(440)17

00:25:331967SOMMERHAGE, MichaelM501.(407)18

00:26:02Augustinerschule Friedberg1966BERGER, JochenM502.(406)19

00:26:57Fern Uni Hagen1974BRENNER , DominicM404.(478)20

00:27:16SpVg Hagen 19112003CAPELLEU, NilsMJ U162.(427)21

00:27:18Physiotherapie Grobe1980GROBE, BjörnM352.(306)22

00:27:321965CAPELLER , TorstenM503.(426)23

00:27:462005MASUCH, FrederikMJ U143.(437)24

00:27:50SpVg Hagen 19111972LETGERINK, MarcusM451.(409)25

00:28:04Baskets Lüdenscheid2007LINDERHAUS, LuisMJ U144.(468)26

00:28:11Blumen Mankopf & Friends1976HENSCHEL, JanM405.(453)27

00:28:12SpVg Hagen 19111996SCHÄFER, DominikM U233.(419)28

00:28:12SpVg Hagen 19111999CAPELLER, TimMJ U202.(413)29

00:28:24Blumen Mankopf & Friends1975ZORN, MarcM406.(393)30

00:28:28Blumen Mankopf & Friends2007HENSCHEL, BenMJ U145.(456)31

00:29:23Blumen Mankopf & Friends1987SIMON, ThomasM303.(27)32

00:29:28SpVg Hagen 19111992LENIK, OnurM3.(416)33

00:29:311964KARTHAUS, ArekM504.(368)34

00:30:13Blumen Mankopf & Friends2007HOFFMANN, RobinMJ U146.(396)35

00:30:171985LAND, TobiasM304.(435)36

00:30:20Physiotherapie Grobe2005GEIßLER, MoritzMJ U147.(398)37

00:30:49Zöllner Running Team / TSV 1860 H2008ZÖLLNER, HenryMJ U148.(193)38

00:30:50Blumen Mankopf & Friends2010ZÖLLNER, JustusWJ U146.(432)39

00:31:26Blumen Mankopf & Friends2005HERUD, PhilippMJ U149.(20)40

00:31:29TSV Hagen2006WEISHAUPT, CarloMJ U1410.(441)41

00:31:31TSV Hagen2007KAYSER, JuliusMJ U1411.(469)42

00:31:50Blumen Mankopf & Friends1969HARNOS, WaldemarM452.(401)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:56 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:542006SCHIFFER, JanMJ U1412.(445)44

00:32:50Blumen Mankopf & Friends1971RIESNER, MatthiasM453.(462)45

00:33:01Blumen Mankopf & Friends1977HOFFMANN, MarkusM407.(395)46

00:33:55Blumen Mankopf & Friends1970WINZERLING, ChristianM454.(28)47

00:33:571967BOMBA, JanM505.(339)48

00:33:59LT Hohenlimburg1964KOCH, ManfredM506.(101)49

00:35:19SpVg Hagen 19111991RESTIACI, DomenicoM4.(415)50

00:36:231986KAHL, KlausM305.(94)51

00:36:39Sterkrade-Nord1954BORUSZEWSKI, WilfriedM601.(452)52

00:38:251968MASUCH, ChristianM507.(436)53

00:38:28Blumen Mankopf & Friends1943HENTGES, Hans-JürgenM751.(18)54

00:39:22Fliesen Feist /  SF Ennepetal1998SINNEN, MarvinM U234.(35)55

00:39:252003SIWIEC, BenMJ U163.(170)56

00:39:31Fliesen Feist /  SF Ennepetal1986BURGDORF, AlexanderM306.(31)57

00:39:46SpVg Hagen 19111969BECKER, MagnusM455.(408)58

00:40:441970ROSE , ArndtM456.(257)59

00:43:25SSG Altena1955BENZ, HelmutM602.(434)60

00:46:03Sterkrade-Nord1939WOLTERS, WilhelmM752.(451)61

00:48:21Physiozentrum Menden - PZM1956KRAUSE, UlrichM603.(231)62

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:56 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:24:28SpVg Hagen 19111995MARZINKOWSKI, Larsgesamt9.(414)1

00:24:44SpVg Hagen 19111994VORMANN, Louisgesamt12.(417)2

00:29:28SpVg Hagen 19111992LENIK, Onurgesamt41.(416)3

00:35:19SpVg Hagen 19111991RESTIACI, Domenicogesamt73.(415)4

JUNIOREN U23
00:24:28SpVg Hagen 19111996SCHWAN, Stefangesamt8.(418)1

00:25:20SpVg Hagen 19111997JACOBS, Jan Niklasgesamt16.(421)2

00:28:12SpVg Hagen 19111996SCHÄFER, Dominikgesamt33.(419)3

00:39:22Fliesen Feist /  SF Ennepetal1998SINNEN, Marvingesamt84.(35)4

SENIOREN M30
00:22:451986SIEPMANN, Martingesamt3.(433)1

00:23:15SpVg Hagen 19111988HESTENBERG, Floriangesamt5.(411)2

00:29:23Blumen Mankopf & Friends1987SIMON, Thomasgesamt40.(27)3

00:30:171985LAND, Tobiasgesamt46.(435)4

00:36:231986KAHL, Klausgesamt76.(94)5

00:39:31Fliesen Feist /  SF Ennepetal1986BURGDORF, Alexandergesamt86.(31)6

SENIOREN M35
00:24:44Pace Pack Runners1981PIOCH, Saschagesamt11.(385)1

00:27:18Physiotherapie Grobe1980GROBE, Björngesamt26.(306)2

SENIOREN M40
00:22:15Blumen Mankopf & Friends1975ENDT-KNAUER, Jangesamt1.(388)1

00:23:201975LERCH, Frankgesamt6.(390)2

00:24:48Blumen Mankopf & Friends1978SCHNIER, Christophgesamt13.(457)3

00:26:57Fern Uni Hagen1974BRENNER , Dominicgesamt24.(478)4

00:28:11Blumen Mankopf & Friends1976HENSCHEL, Jangesamt32.(453)5

00:28:24Blumen Mankopf & Friends1975ZORN, Marcgesamt36.(393)6

00:33:01Blumen Mankopf & Friends1977HOFFMANN, Markusgesamt60.(395)7

SENIOREN M45
00:27:50SpVg Hagen 19111972LETGERINK, Marcusgesamt29.(409)1

00:31:50Blumen Mankopf & Friends1969HARNOS, Waldemargesamt55.(401)2

00:32:50Blumen Mankopf & Friends1971RIESNER, Matthiasgesamt59.(462)3

00:33:55Blumen Mankopf & Friends1970WINZERLING, Christiangesamt64.(28)4

00:39:46SpVg Hagen 19111969BECKER, Magnusgesamt87.(408)5

00:40:441970ROSE , Arndtgesamt90.(257)6

SENIOREN M50
00:25:331967SOMMERHAGE, Michaelgesamt20.(407)1

00:26:02Augustinerschule Friedberg1966BERGER, Jochengesamt21.(406)2

00:27:321965CAPELLER , Torstengesamt27.(426)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:56 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:29:311964KARTHAUS, Arekgesamt42.(368)4

00:33:571967BOMBA, Jangesamt65.(339)5

00:33:59LT Hohenlimburg1964KOCH, Manfredgesamt67.(101)6

00:38:251968MASUCH, Christiangesamt80.(436)7

SENIOREN M55
00:25:28Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt19.(440)1

SENIOREN M60
00:36:39Sterkrade-Nord1954BORUSZEWSKI, Wilfriedgesamt78.(452)1

00:43:25SSG Altena1955BENZ, Helmutgesamt92.(434)2

00:48:21Physiozentrum Menden - PZM1956KRAUSE, Ulrichgesamt95.(231)3

SENIOREN M75
00:38:28Blumen Mankopf & Friends1943HENTGES, Hans-Jürgengesamt82.(18)1

00:46:03Sterkrade-Nord1939WOLTERS, Wilhelmgesamt94.(451)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:242007SVITEK, Leongesamt17.(424)1

00:25:252007MÖSCHEID, Matsgesamt18.(428)2

00:27:462005MASUCH, Frederikgesamt28.(437)3

00:28:04Baskets Lüdenscheid2007LINDERHAUS, Luisgesamt31.(468)4

00:28:28Blumen Mankopf & Friends2007HENSCHEL, Bengesamt37.(456)5

00:30:13Blumen Mankopf & Friends2007HOFFMANN, Robingesamt45.(396)6

00:30:20Physiotherapie Grobe2005GEIßLER, Moritzgesamt47.(398)7

00:30:49Zöllner Running Team / TSV 1860 H2008ZÖLLNER, Henrygesamt49.(193)8

00:31:26Blumen Mankopf & Friends2005HERUD, Philippgesamt51.(20)9

00:31:29TSV Hagen2006WEISHAUPT, Carlogesamt52.(441)10

00:31:31TSV Hagen2007KAYSER, Juliusgesamt53.(469)11

00:31:542006SCHIFFER, Jangesamt56.(445)12

00:34:382008WENIG, Marthagesamt70.(477)13

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:46Blumen Mankopf & Friends2003MANKOPF, Finngesamt4.(21)1

00:27:16SpVg Hagen 19112003CAPELLEU, Nilsgesamt25.(427)2

00:39:252003SIWIEC, Bengesamt85.(170)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:22:42Blumen Mankopf & Friends2002ENDT-KNAUER, Matsgesamt2.(389)1

00:25:062001HOLTZ, Leandergesamt15.(431)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:23:502000PREISSIG, Mariusgesamt7.(430)1

00:28:12SpVg Hagen 19111999CAPELLER, Timgesamt34.(413)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:56 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:29:521989KRÜGER, Monjagesamt44.(446)1

00:33:591995KOCH, Andreagesamt66.(100)2

SENIORINNEN W35
00:37:301983SEBODE, Lindagesamt79.(168)1

00:38:46Sauerland Runners1980FALKENROTH, Angiegesamt83.(327)2

SENIORINNEN W40
00:29:52Physiotherapie Grobe1977PERLICK, Stefaniegesamt43.(399)1

00:33:22Blumen Mankopf & Friends1977HENSCHEL, Ritagesamt62.(454)2

00:34:52LG Emst1974PIEPENBROCK, Friederikegesamt71.(384)3

00:34:52LG Emst1976MIHLS, Annagesamt72.(383)4

00:35:261974KAYSER, Jessicagesamt74.(470)5

00:36:30Commerzbank1975SCHACHT, Kirstengesamt77.(405)6

00:40:471977DOVIN, Miriamgesamt91.(467)7

SENIORINNEN W45
00:28:19Physiotherapie Grobe1970GEIßLER, Katjagesamt35.(400)1

00:32:48Blumen Mankopf & Friends1971HENTGES, Andreagesamt57.(17)2

00:32:48Blumen Mankopf & Friends1972DOS SANTOS, Kerstingesamt58.(16)3

00:33:23Zöllner Running Team / TSV 1860 H1971ZÖLLNER, Esthergesamt63.(192)4

00:34:07Blumen Mankopf & Friends1970HARNOS, Christinagesamt68.(402)5

00:36:231970ÖLAND-MASUCH, Antjegesamt75.(476)6

00:40:20Blumen Mankopf & Friends1973RABE, Anjagesamt88.(26)7

SENIORINNEN W50
00:34:191965RECKER, Juttagesamt69.(148)1

SENIORINNEN W60
00:45:391957MÜLLER, Christianegesamt93.(429)1

SENIORINNEN W65
00:38:28Blumen Mankopf & Friends1949HENTGES, Utegesamt81.(19)1

WEIBL. JUGEND U14
00:26:062005ENDERLE , Luisagesamt22.(372)1

00:26:252007NAGLIC, Vivianagesamt23.(448)2

00:28:31Blumen Mankopf & Friends2006ZÖLLNER, Jannegesamt38.(29)3

00:28:32Blumen Mankopf & Friends2006MANKOPF, Hannagesamt39.(22)4

00:30:372006NAGLIC, Jasminagesamt48.(449)5

00:30:50Blumen Mankopf & Friends2010ZÖLLNER, Justusgesamt50.(432)6

WEIBL. JUGEND U16
00:25:03Physiotherapie Grobe2003PERLICK, Zoegesamt14.(397)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:56 Uhr
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:27:54Blumen Mankopf & Friends2004ZÖLLNER, Julegesamt30.(30)2

00:31:35Fern Uni2003BRENNER, Lucagesamt54.(479)3

00:33:132003ENDERLE, Leoniegesamt61.(373)4

WEIBL. JUGEND U18
00:24:36Tri Team Hagen2001PRINZ, Sinagesamt10.(466)1

00:40:392002ROSE , Marlenegesamt89.(259)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 15:56 Uhr
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:22:46männl. Jugend U162003MANKOPF, Finn(21)

00:22:42männl. Jugend U182002ENDT-KNAUER, Mats(389)

00:22:15Senioren M401975ENDT-KNAUER, Jan(388)

01:07:43Blumen Mankopf & Friends1

00:28:19Seniorinnen W451970GEIßLER, Katja(400)

00:27:18Senioren M351980GROBE, Björn(306)

00:25:03weibl. Jugend U162003PERLICK, Zoe(397)

01:20:40Physiotherapie Grobe2

00:28:11Senioren M401976HENSCHEL, Jan(453)

00:27:54weibl. Jugend U162004ZÖLLNER, Jule(30)

00:24:48Senioren M401978SCHNIER, Christoph(457)

01:20:53Blumen Mankopf & Friends 23

00:28:31weibl. Jugend U142006ZÖLLNER, Janne(29)

00:28:28männl. Jugend U142007HENSCHEL, Ben(456)

00:28:24Senioren M401975ZORN, Marc(393)

01:25:23Blumen Mankopf & Friends 34

00:30:13männl. Jugend U142007HOFFMANN, Robin(396)

00:29:23Senioren M301987SIMON, Thomas(27)

00:28:32weibl. Jugend U142006MANKOPF, Hanna(22)

01:28:08Blumen Mankopf & Friends 45

00:31:50Senioren M451969HARNOS, Waldemar(401)

00:31:26männl. Jugend U142005HERUD, Philipp(20)

00:30:50weibl. Jugend U142010ZÖLLNER, Justus(432)

01:34:06Blumen Mankopf & Friends 56

00:32:50Senioren M451971RIESNER, Matthias(462)

00:32:48Seniorinnen W451971HENTGES, Andrea(17)

00:32:48Seniorinnen W451972DOS SANTOS, Kerstin(16)

01:38:26Blumen Mankopf & Friends 67

00:33:55Senioren M451970WINZERLING, Christian(28)

00:33:22Seniorinnen W401977HENSCHEL, Rita(454)

00:33:01Senioren M401977HOFFMANN, Markus(395)

01:40:18Blumen Mankopf & Friends 78

00:38:28Senioren M751943HENTGES, Hans-Jürgen(18)

00:38:28Seniorinnen W651949HENTGES, Ute(19)

00:34:07Seniorinnen W451970HARNOS, Christina(402)

01:51:03Blumen Mankopf & Friends 89

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 14:03 Uhr


